

Pracownik wywiadu potwierdził, że USA mają statek Obcych

7 czerwca 2023

David Grusch, były urzędnik wywiadu, który prowadził analizę niewyjaśnionych anomalii powietrznych (UAP – alternatywna nazwa UFO) w agencji Departamentu Obrony Stanów Zjednoczonych, zarzuca rządowi tego państwa posiadanie pojazdów pochodzenia nie-ludzkiego. Opublikowane informacje na ten temat wstrząsnęły społecznością zajmującą się tematyką pozaziemską, zwłaszcza że Grusch nie jest byle kim – to weteran walk w Afganistanie i były członek Unidentified Aerial Phenomena Task Force, programu prowadzonego przez Office of Naval Intelligence do badania obserwacji UFO.



Grusch twierdzi, że informacje na temat tych pojazdów są nielegalnie zatajane przed Kongresem. Według niego po przekazaniu klasyfikowanych informacji o pojazdach do Kongresu doświadczył on reperkusji ze strony urzędników rządowych. Opuszczając rząd w kwietniu po 14-letniej karierze w wywiadzie amerykańskim, Grusch zasugerował, że zarówno rząd Stanów Zjednoczonych, jak i kontraktorzy obronni odzyskiwali fragmenty pojazdów pozaziemskich, a w niektórych przypadkach całe pojazdy, i dzieje się to od dziesięcioleci.

Jonathan Grey, aktualny urzędnik wywiadu Stanów Zjednoczonych w National Air and Space Intelligence Center (Nasic), potwierdził istnienie „egzotycznych materiałów”, dodając, że „nie jesteśmy sami”. Ta zgodność wypowiedzi sugeruje, że informacje przekazane przez Gruscha nie są jedynie jego osobistymi przypuszczeniami.

Jednakże, pomimo twierdzeń Gruscha i Greya, Pentagon poinformował Senat w kwietniu, że nie znaleziono „wiarygodnych dowodów na aktywność pozaziemską, technologię z innej planety ani obiektów, które przeciwstawiają się znanemu prawu fizyki”. Te sprzeczne informacje pokazują, że temat jest daleki od rozwiązania i potrzebuje dalszych badań.

W 2021 roku Pentagon opublikował raport na temat UAP, w którym stwierdzono, że nie można wyjaśnić ponad 140 przypadków spotkań z tymi obiektami. Raport ten był odpowiedzią na wyciek materiałów wojskowych, które pokazały niewytłumaczalne zjawiska na niebie, a piloci marynarki wojennej zeznali, że często mieli spotkania z dziwnymi statkami u wybrzeży Stanów Zjednoczonych.

Informacje te, w połączeniu z twierdzeniami Gruscha, mogą sugerować, że istnieje więcej dowodów na istnienie technologii pozaziemskiej, niż jest ogólnie uznawane. Grusch, który opuścił rząd w kwietniu, wyraził nadzieję, że jego roszczenia spowodują, jak to określił, „ontologiczny szok”.

Twierdzenia Gruscha o posiadaniu przez rząd Stanów Zjednoczonych technologii pozaziemskiej są bardzo istotne – jak powiedział Nick Pope, który spędził początek lat 1990. badając UFO dla brytyjskiego Ministerstwa Obrony (MoD). Pope podkreślił, że jeśli te osoby składają formalne skargi, robią to wiedząc, że jeśli świadomie złożyły fałszywe oświadczenie, są narażone na spore kary finansowe i/lub karę więzienia.

Wszystko to wskazuje na to, że temat technologii pozaziemskiej pozostaje otwarty, pełen kontrowersji i wymaga dalszych badań. Jak powiedział Grey, „Zjawisko inteligencji nie-ludzkiej jest rzeczywiste. Nie jesteśmy sami. Odzyskiwanie tego rodzaju materiałów nie ogranicza się do Stanów Zjednoczonych. To zjawisko globalne, a jednak globalne rozwiązanie nadal nam umyka”.

Na podstawie: [TheGuardian.com](https://www.theguardian.com)

Źródło: InneMedium.pl